
 

                                                                              Příloha č. 1 
 

                                             Technická specifikace 
Výzvy k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nákup zemědělské techniky“ 
 

Kompaktor – stroj na předseťové zpracování půdy 

Model:  Bomet U985 

Pracovní záběr min. 2,5 m 2,5 

Tažný prostředek max. 74 kW 74 

Nesené provedení (TBZ traktoru)  ANO 

Vhodný do těžkých půd  ANO 

Přední prutový válec a smyková lišta  ANO 

Zadní crosskill válec  ANO 

Šípové pevné nebo polopevné radličky  ANO 
 

 

Svinovací lis na válcové balíky (s pevnou komorou)  
Model: LB-V120 

Příkon max. 70 kW 45 

Rozměr balíku min. 120 x 120 cm 120 x 120 

Vázání do sítě  ANO 

Konstrukce s pevnou lisovací komorou  ANO 

Hydraulické ovládání z kabiny traktoru  ANO 

Návěsné provedení  ANO 

 

 

Pluh 3 – radličný oboustranný  

Model: Junior roto 3+ 

Tažný prostředek min. 60kW 67 

Jištění šroubem (orebního tělesa)  ANO 

Mechanicky stavitelný záběr orebního tělesa min. 30 cm na jedno těleso 30, 35, 40 

Nesené provedení do TBZ traktoru  TBZ kat. 2 

 

 

 Obraceč píce rotorový  
Model: OZ-454 

Čtyři rotory  ANO 

Pracovní záběr min. 4,5 m 4,5 

Hydraulicky sklopný z kabiny traktoru  ANO 

Nesené provedení do TBZ traktoru  ANO 

 

 

 

 

 



 

Žací stroj diskový  

Model: SD-220 

Hydraulické ovládání z kabiny traktoru  ANO 

Příkon min. 55 kW 55 

Pracovní záběr min. 210cm 216 

Nesené provedení do TBZ traktoru  TBZ kat. 2 

 

 

Vyorávač brambor  
Model: Z-653 

Dvouřádkový pro střední a těžké půdy  ANO 

Pevná vyorávací radlicí  ANO 

Pracovní záběr min. 150cm 150 

Čistící pásy min. 2 2 
 

 

Štěpkovač návěsný  

Model: Muréna 

Průměr drceného materiálu min. 100 mm 100 

Příkon min. 20 kW 20 

Bezpečnostní brzda  ANO 

Nesené provedení do TBZ traktoru  ANO 

Pohon od vývodového hřídele traktoru min. 540 ot./min. 540 

Válcový drtící mechanismus (ne šnekový)  ANO válcový 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

             Tomáš Hovorka,    Jednatel 

                         (podpis a razítko) 

 

Účastník bude v nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon motoru, rozměry 

typ nabízeného příslušenství apod.), které jsou v zadání uvedeny jako minimální, maximální, nebo rozpětí 

minimální/maximální! 

Účastník musí použít technickou specifikaci zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem připravené barevné 

legendy: 

 konkrétní údaj 

 obchodní označení, typ 

 Ano, případně i katalogové označení 

 nic nevyplňovat 

Konkrétní údaj (oranžová barva): při požadavku např. výkon min. 100 kW účastník uvede např. 113 kW.  

Obchodní označení, typ (modrá barva): při požadavku např. na model účastník uvede konkrétní obchodní označení 

nebo typ výrobku. 

Ano, případně i katalogové označení (zelená barva): u těchto položek postačuje vepsat Ano, pokud účastník splňuje 

požadavek zadavatele, případně může doplnit katalogové číslo výrobce, např.: požadavek na tříbodový pás účastník 

uvede Ano nebo Ano, 1A1A. 

Účastník může rovněž přiložit svou technickou specifikaci, ta však nenahrazuje technickou specifikaci zadavatele.  


